

REFERAT



Sjællands Volleyball Kreds
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

TURNERINGS- & DOMMERUDVALGSMØDE

Torsdag den 9. november kl. 18.00

Sted: Idrættens Hus

Deltagere: Niels-Erik Broberg, Ernst Knudsen, Villy Rosendahl-Kaa, Michael Staal, Kasper Mikkelsen og Christina Cassone (referent)

Afbud: Mie Holck.

1	Orientering CC orienterer omkring U15/U17 SM og trækning af Mix1 Broberg orienterer fra et VD bestyrelsesmøde, hvor han kom som gæst og talte om vores bekymring over at endnu en kreds var tæt på at blive nedlagt.
2	Kredsturnering Trækning af TIK i Mix 1 Talentstatus: reglerne er ok, men der er nogle ansøgninger hvor ansøgningen er for bred til 4 seniorhold – det er måske lidt i overkanten. Vi skal være opmærksom på at være skarpere på rammerne omkring spillefri ønsker når den nye sæson skal planlægges – både for senior og ungdom. Det har taget overhånd for nogle klubber/hold, hvor det gør det næsten umuligt (i hvert fald meget svært) at lægge en turnering der giver mening for alle parter. Ønsker skal være "Need to" og ikke "Nice to" – med fokus på om spillerne kan spille og ikke nødvendigvis om træneren kan - især hvis vedkommende coacher 2 andre hold og spiller selv – det er for mange variabler. Som udgangspunkt så skal der være max 4 enkelte datoer som spillefri ønsker pr. halvsæson.
3	Kredspokal 20. januar 2024 Festlokalet er booket, så vi kan ikke holde fest i år, men vi kan muligvis fortsat have en middag. SVBK betaler ½ af middagen? Vi skal have styr på tiderne, da vi pt først har hallen 13.30. Der arbejdes på at overtage den tidligere.
4	Dommerområde Status: der er oprettet 2 åbne kurser i foråret. Vi har fået en klage fra en kamp omkring modstandernes dårlig opførsel overfor dommerne. Vi laver et opslag hvor vi gør opmærksom på dommernes rolle og muligheder (sanktioner/kort) i lignende situationer, da det er dommerne der skal sætte linjen og kan evt sanktionere. CC sætter online-mappen op ift. indtastning af dommere i tidligere sæsoner.
5	Budget 2024 Udvalget har kigget på de foreløbige tal fra 2023 regnskabet og har lavet et udkast til TU/DU's budget 2024.
6	Næste møde 29. februar 2024 kl. 17:30